

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Планета детства"

[illegible]

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                             |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|------------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                     | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инfrasound | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молокo или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 1                                   | 2                                                   | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7          | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                          | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
|                                     | <b>Педагогический персонал</b>                      | -                                | -             | -                                              | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | -                                       | -                                                                           | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 82-223                              | Педагог-психолог                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                           | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 83-223                              | Инструктор по физической культуре                   | -                                | -             | -                                              | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                           | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
|                                     | <b>МОН</b>                                          |                                  |               |                                                |     |            |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                             |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 84-223                              | Заведующий хозяйством                               | -                                | -             | -                                              | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                           | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 85-223                              | Специалист по закупкам                              | -                                | -             | -                                              | -   | -          | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                           | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |



| Инди-<br>виду-<br>альный<br>номер<br>рабо-<br>чего ме-<br>ста | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                     | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло-<br>вий труда с учетом эффектив-<br>ного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты<br>труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный<br>оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжитель-<br>ность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пи-<br>тание (да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                               |                                                     | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового<br>процесса |                                              |                                                                                        |                                            |                                                          |                                                              |                                                            |                                                |                                                            |
| 1                                                             | 2                                                   | 3                                | 4             | 5                                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                  | 17                                           | 18                                                                                     | 19                                         | 20                                                       | 21                                                           | 22                                                         | 23                                             | 24                                                         |
| 86-223                                                        | Кастелянша                                          | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                   | 2                                            | -                                                                                      | нет                                        | нет                                                      | нет                                                          | нет                                                        | нет                                            | нет                                                        |

Дата составления: 04.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ

Макарова Любовь Ивановна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Колтырина Светлана Аскаговна

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бражук Ольга Петровна

(дата)

04.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4044

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Оконишникова Марина Владимировна

(дата)

04.12.2024



# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 62                                                                               | 62                                                                | 0                                                                                                                                                         | 62      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 62                                                                               | 62                                                                | 0                                                                                                                                                         | 62      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 58                                                                               | 58                                                                | 0                                                                                                                                                         | 58      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                                           | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |                                                       |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--|
|                                                                                               |                                             | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) |                                                         |                                                         |                                           |                                                         | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) |  |
| 1                                                                                             | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                      | 21                                                      | 22                                        | 23                                                      | 24                                                    |  |
| МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА" |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |                                                       |  |
| Ул. Лысьвенская, д 78 А                                                                       |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |                                                       |  |
| 1                                                                                             | Заведующий                                  | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 2                                                                                             | Заместитель заведующего по АХЧ              | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 3                                                                                             | Старший воспитатель                         | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 4                                                                                             | Старший воспитатель                         | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 5А                                                                                            | Воспитатель                                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 6А (5А)                                                                                       | Воспитатель                                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |
| 7А (5А)                                                                                       | Воспитатель                                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                   |  |

Ул. Лысьвенская, д. 78 А



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника        | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание (да,нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                    | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                                  | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17 | 18                                      | 19                                                                           | 20                                      | 21                                                    | 22                                                      | 23                                                      | 24                                        |                                                         |
| 8А (5А)                             | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 9А (5А)                             | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 10А (5А)                            | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 11А (5А)                            | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 12А (5А)                            | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 13А (5А)                            | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 14                                  | Воспитатель (группы компенсирующей направленности) | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 15                                  | Воспитатель (оздоровительной группы)               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 16                                  | Музыкальный руководитель                           | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 17                                  | Учитель-логопед                                    | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 18                                  | Социальный педагог                                 | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 19                                  | Специалист по кадрам                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 20                                  | Делопроизводитель                                  | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 21                                  | Делопроизводитель                                  | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 22                                  | Делопроизводитель                                  | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 23                                  | Рабочий по стирке и ремонту спец одежды            | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 24А                                 | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 25А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 26А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 27А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 28А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 29А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 30А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 31А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 32А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 33А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 34А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 35А (24А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 36                                  | Дворник                                            | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 37                                  | Дворник                                            | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 38                                  | Уборщик служебных помещений                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | -  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника        | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |                            |                                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|
|                                     |                                                    | Химический фактор                | Биологический фактор | Асозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |
| 1                                   | 2                                                  | 3                                | 4                    | 5                                             | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                                      | 16                                                                           | 17                                      | 18                                                    | 19                                                      | 20                                                      | 21                                        | 22                                                      | 23                         | 24                               |
| 39                                  | Специалист по охране труда                         | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 40                                  | Экономист                                          | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 41                                  | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| Ул. Чайковского, 126                |                                                    |                                  |                      |                                               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |                            |                                  |
| 42                                  | Старший воспитатель                                | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 43А                                 | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 44А (43А)                           | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 45А (43А)                           | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 46А (43А)                           | Воспитатель                                        | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 47                                  | Педагог-психолог                                   | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 48                                  | Воспитатель (группы компенсирующей направленности) | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 49                                  | Воспитатель (группы компенсирующей направленности) | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 50                                  | Музыкальный руководитель                           | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 51                                  | Учитель-логопед                                    | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 52                                  | Инструктор по физической культуре                  | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | 2                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 53А                                 | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 54А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 55А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 56А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 57А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 58А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 59А (53А)                           | Помощник воспитателя                               | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 60                                  | Уборщик служебных помещений                        | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 61                                  | Заведующий хозяйством                              | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |
| 62                                  | Дворник                                            | -                                | -                    | -                                             | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                                       | -                                                                            | 2                                       | -                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                        | Нет                              |

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ

Макарова Л.И.

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.2024